
 

REGIONE PIEMONTE BU6S1 11/02/2021 
 

Codice A1614A 
D.D. 20 gennaio 2021, n. 23 
Albo delle imprese forestali del Piemonte (art. 31 della l.r. 4/2009) - Cancellazione impresa ai 
sensi dell'art. 10 del Regolamento n. 2/R/2010. 
 

 

ATTO DD 23/A1614A/2021 DEL 20/01/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1600A - AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
A1614A - Foreste 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Albo delle imprese forestali del Piemonte (art. 31 della l.r. 4/2009) - Cancellazione 
impresa ai sensi dell’art. 10 del Regolamento n. 2/R/2010. 
 

 
Vista la Legge regionale 10 febbraio 2009, n. 4 (Gestione e promozione economica delle foreste) 
che, con l’art. 31, ha istituito l’Albo delle imprese forestali del Piemonte (di seguito denominato 
Albo) con l’obiettivo di promuoverne la crescita e qualificarne la professionalità; 
 
visto il Regolamento regionale 8 febbraio 2010, n. 2/R e s.m.i. (di seguito Regolamento), in 
particolare gli artt. 1 (Oggetto) e 5 (Gestione Albo); 
 
visto l’art. 6 (Requisiti d’iscrizione) del Regolamento che definisce quali requisiti deve possedere 
un’impresa per essere iscritta all’Albo; 
 
posto che l’art. 10 (Cancellazione) prevede che la struttura regionale competente disponga la 
cancellazione dall'Albo nei seguenti casi: 
a. istanza dell'impresa; 
b. perdita o falsa dichiarazione di uno o più requisiti di cui all'art. 6; 
c. cessazione dell'attività; 
d. mancata regolarizzazione a seguito della sospensione disposta ai sensi dell'art. 9; 
 
vista l’istanza pervenuta in data 19/1/2021, protocollo di ricevimento n. 5374, della Ditta 
Individuale MARTINO GIANFRANCO, C.F. MRTGFR63L09L219K, con sede in Borgata 
Graziani 8, 12020 Sampeyre (CN), numero d’iscrizione 700, con cui si chiede la cancellazione 
dall’Albo; 
 
tutto ciò premesso 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 



 

• vista la l.r. n. 23/2008;. 

• attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della DGR n. 1-4046 del 
17.10.2016; 

 
 
DETERMINA  
 
 
1. di cancellare dall’Albo delle imprese forestali del Piemonte, a far data dal presente atto, la Ditta 

Individuale MARTINO GIANFRANCO, C.F. MRTGFR63L09L219K, con sede in Borgata 
Graziani 8, 12020 Sampeyre (CN), numero d’iscrizione 700; 

2. di trasmettere all’Impresa interessata il provvedimento di cancellazione entro 30 giorni dal 
presente atto. 

 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/10. 
 
La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi del D.lgs. n. 33/2013. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1614A - Foreste) 
Firmato digitalmente da Elena Fila-Mauro 

 
 
 


